
Nápověda:
ENIF; OPAL;

OR;  
PERLON

Krabička
poslední
záchrany

Pevné
skupenství

vody

Chemická
značka
erbia

Chodidlo
Sestavovat

normy

Staré
zájmeno
(který)


Spodní

část
obličeje

Divadelní
úloha Stěny

Jazyk
Dánů

Akvarijní
ryba

Drbna
Zařízení

k zastavení

Polyamido-
vé vlákno

Krajan

Plat

Zkratka
pro

zemědělské
družstvo

Francouz-
sky „zlato“

Přitakání

Plod 
maliníku

Hvězda sou-
hvěz. Pegas


Ačkoli

ne

1. část
TAJENKY

Předložka

Iniciáy
kytaristy 

Raka
Epocha

Největší
známý

had

Řecké
písmeno
Požívání
tekutin

Vybídnutí
k přijetí
něčeho

Zn. náklad. 
automobilů

Mastná
kapalina

Slovenská
předložka

Vdaná
žena

O co

Umělý
jazyk

Kód Afghá-
nistánu
Arabský

kníže

Klavír

Nebeský
pokrm

Litovat

Zakončení
šachové hry

Plést
(někoho)

Třebaže

Zavářka
do polévky



Planout

Název
písmene M

Dostat
chrapot

Muž
(slang.)
Okruh

působení

Stavební
štěrk
nebo
písek

Nápor

Požívání
potravy

Jednání di-
vadelní hry
Domácky

Olga

Iniciály
herce

Chudíka

Ranní vláha
Opak

hladce �
(při pletení)

Ztráta kovu 
při zahřátí

Dát
svolení

Anestezio-
logicko-

resuscitační
oddělení

Zasyknutí

Hlt

Usušená
stébla obilí

Oteklý

Desky
s foto-

grafiemi
absolventů

Obkladek

Odvětví

 2. část
TAJENKY

Akademie
výtv. umění

Násep

Útok

Papežská
listina

Svět. pohár 
(zkratka)

Římská
čtyřka
Značka

decimetru

Předmět
Chemické
sloučeniny

Jediné
sudé

prvočíslo

Německé
ženské
jméno

Odnož
Škodlivý
motýlek

a

a

a

a


